ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА​
                                               Фирменный бланк (при наличии)

Приказ № 95

о привлечении к работе в нерабочий праздничный день

г. Москва                                                                                                                  22.04.2025

В связи с необходимостью отгрузки товара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Привлечь к работе в нерабочий праздничный день 01.05.2025:

●​ кладовщика Соколова А.П.;
●​ товароведа Орскую М.А.;
●​ грузчика Миронова Н.К.

2.​ Установить оплату за работу в праздничный нерабочий день в двойном размере.

3.​ Главному бухгалтеру Амелиной К.А. при начислении зарплаты руководствоваться
настоящим приказом.

4.​ Начальнику отдела кадров Смирновой Н.С. ознакомить работников с настоящим
приказом под роспись.

Генеральный директор                                           __Лихаев___                          Лихаев К.М.

С приказом ознакомлены:

начальник отдела кадров                                    __Смирнова___                    Смирнова Н.С.

22.04.2025

главный бухгалтер                                                __Амелина___                        Амилина К.А.

22.04.2025

На работу в праздничный день 01.05.2025:

кладовщик                           __согласен___              __Соколова___                 Соколова А.П.

22.04.2025

товаровед                           __согласен___                __Орская___                    Орская М.А.

22.04.2025

Грузчик                                __согласен___              __Миронов___                     Миронов Н.К.

22.04.2025